

Poznań, dnia 30.03.2023 r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE TERMINU ROZSTRZYGNIECIA KONKURSU OFERT

Dotyczy: Konkursu ofert na Udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju: Leczenie szpitalne w zakresach: Chirurgia naczyniowa oraz Chirurgia ogólna wraz z pełnieniem funkcji Lekarza Kierującego Oddziałem w Oddziale Chirurgii Naczyniowej z Pododdziałem Chirurgii Ogólnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

ogłoszonego w dniu 21 marca 2023 r.

Zgodnie z pkt III ppkt 5 (Zasady przeprowadzania konkursu) Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert „Udzielający Zamówienia jest uprawniony do odwołania Konkursu ofert w całości lub części, przesunięcia terminu składania ofert, zmiany terminu rozstrzygnięcia oraz zmiany Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert bez podania przyczyn; o podjętych w przedmiotowym zakresie rozstrzygnięciach Udzielający Zamówienia zawiadamia oferentów poprzez ogłoszenie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Udzielającego Zamówienia oraz na stronie internetowej Udzielającego Zamówienia (www.szpitalmswia.poznan.pl). Prawo do odwołania Konkursu ofert Udzielający Zamówienia może zrealizować do momentu zawarcia umów z Oferentami, których oferty zostaną wybrane”.

W związku z powyższym Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. Ludwika Bierkowskiego informuje, że dokonuje zmiany terminu rozstrzygnięcia w Konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju: Leczenie szpitalne w zakresach: Chirurgia naczyniowa oraz Chirurgia ogólna wraz z pełnieniem funkcji Lekarza Kierującego Oddziałem w Oddziale Chirurgii Naczyniowej z Pododdziałem Chirurgii Ogólnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej MSWiA w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego, które nastąpi w dniu 31 marca 2023 roku (do godz.24.00).

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
dr n. med. Witold Strąg-Bieleński